
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

Č.j.: 55 Spr 286/2018

Opatření č. 2 k Rozvrhu práce na rok 2018
     účinné ode dne 1. 3. 2018

1. Do soudního oddělení č. 9 se zastavuje nápad nových věcí s výjimkou věcí, které se váží
k dosud nerozhodnuté opatrovnické věci již zapsané do PaNc, řešené soudkyní Mgr.
Ivanou Tvrdíkovou, a s výjimkou předběžných opatření, která se váží k věci samé, dosud
nevyřízené. Rovněž trvá nápad, pokud jde o další návrhy v dosud neskončených věcech
svéprávnosti.

2. Nově zvolení přísedící se zařazují do soudních oddělení takto:

do soudního oddělení č. 6 přísedící Markéta Benková
(zařazuje se na pozici 2 v pořadí v tabulce tohoto soudního oddělení v příloze č. 1
k rozvrhu práce, další přísedící se posunou)

do soudního oddělení č. 7 přísedící Mgr. Tomáš Molata
(zařazuje se na pozici 4 v pořadí v tabulce tohoto soudního oddělení v příloze č. 1
k rozvrhu práce, další přísedící se posunou)

do soudního oddělení č. 16 přísedící Markéta Čermáková
(zařazuje se na pozici 5 v pořadí v tabulce tohoto soudního oddělení v příloze č. 1
k rozvrhu práce)

do soudního oddělení č. 29 přísedící Jaroslava Tomášová
(zařazuje se na pozici 2 v pořadí v tabulce tohoto soudního oddělení v příloze č. 1
k rozvrhu práce, další přísedící se posunou)

do soudního oddělení č. 29 přísedící Dagmar Adámková
(zařazuje se na poslední pozici v pořadí v tabulce tohoto soudního oddělení v příloze č. 1
k rozvrhu práce)

3. Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v aktuálním znění poskytují pracovníci
Infocentra Okresního soudu, a to v případě, že lze žádost vyřídit ústně případně vydáním
soupisu spisových značek řízení, v nichž vystupuje žadatel jako účastník řízení a dále pak
Jaroslava Košková, vedoucí kanceláře správy soudu, ve stejných případech a dále i
v případě, kdy o soupis svých spisových značek žádá žadatel písemně a jeho totožnost je
ověřena.

Dále informace i bez tohoto omezení poskytuje v součinnosti s předsedkyní soudu kromě
asistentky JUDr. Terezy Poštové i asistentka Mgr. Zuzana Vavřinová, asistent Mgr. Luca
Otáhal již bude nadále toliko zastupovat na této agendě kolegyně Poštovou a Vavřinovou,
pokud nebude ani jedna z nich přítomna.



4. Do soudního oddělení č. 53 se snižuje nápad nových občanskoprávních věcí ze
stávajících 90 % na 60 %.

5. Mgr. Linda Lešáková je jmenována jako asistentka soudkyně Mgr. Jany Vachové,
asistentské práce pak bude vykonávat i pro soudní oddělení č. 29, v soudním oddělení č.
24 již působit nebude.

6. Jako asistent soudkyně Mgr. Ing. Dany Semirádové je jmenován Mgr. et Mgr. Jakub
Fejfar, který v případě potřeby bude působit i na správě soudu, zejm. v oblasti činností
správce daně.

7. Jako asistentka soudce Mgr. Jiřího Kalíka je jmenována Mgr. Blanka Lemfeldová, která
v případě potřeby bude působit po dohodě soudců i pro ostatní opatrovnické soudce.

Liberec 20. 2. 2018

JUDr. Ivana Šoljaková
Předsedkyně okresního soudu


